PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia/SC – CEP: 88420-00
_____________________________________________________________________________________

LISTA DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO AUXÍLIO TRANSPORTE:
 LEI MUNICIPAL N.º 2.592, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

2º SEMESTRE DE 2024

Grasiella da Silva Krieger, coordenadora pedagógica, no uso de suas atribuições legais
como dirigente da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Educacional, conforme Lei
Municipal n.º 2.592, de 23 de agosto de 2017, torna pública a listagem de deferimento e
indeferimento provisória do Auxílio Transporte Municipal de Agrolândia, Santa Catarina,
conforme tabela abaixo.
Importante  salientar  para  aqueles  cujo  a  inscrição  foi  deferida: disponibilizamos  o
endereço  de  e-mail:  auxiliotransporte@agrolandia.sc.gov.br,  para  envio  mensal  de
declaração de frequência em formato PDF, até o dia 15 (quinze) de cada mês, atendendo
as exigências descritas no § 1º do Art 9º da lei municipal de nº 2.592 de 23 de Agosto de
2017, para entrega física do documento, considere o endereço: Avenida 25 de Julho, nº
800  –  Centro,  Secretaria  do  Desenvolvimento  Educacional,  ao  lado  da  Câmara  de
Vereadores com horário de atendimento das 8h às 12h e 14h às 17h.

ESTUDANTE INSCRITO SITUAÇÃO

Agatha Alice Dutra Lindner Deferido

Alana Aparecida Benedito Pires Deferido

Alexandre da Silva Marcelino Deferido

Alexssandra Ramos Passing Baggio Deferido

Amanda Aparecida Souza dos Santos Deferido

Amanda Demetrio Deferido

Ana Carolina Krieger Deferido

Ana Paula Daiy Deferido

André Ricardo da Silva Deferido

Andressa Bilk Deferido

Andrielle Lais Corrêa Deferido

Bianca Micaeli Bachmann Deferido

Brayan Thiéry Chequetto Geremias Deferido

Brenda Munique Galvani Deferido

Breno Schuller da Costa Deferido

Brenon Muniz da Costa Goebel Deferido

Bruna Eduarda Ferreira dos Santos Deferido

Bruna Eduarda Schaffer Deferido

Caio Ramos Zwicker Deferido

____________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-mail: educacao@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344890

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia/SC – CEP: 88420-00
_____________________________________________________________________________________

Daniela Doering Deferido

Danielle Krieck Deferido

Danyella Mronitti da Silva Deferido

Débora Cristina Rosa Deferido

Deliane Ely Ramos Edinger Deferido

Djonatan Rodrigues de Oliveira Deferido

Eduarda Noveletto Matteucci Deferido

Emilio Rusch Beza Deferido

Erick Schafer Hoffmann Deferido

Gabriel Fachi Deferido

Gabriel Krieck da Silva Deferido

Gabrieli da Costa Haskel Deferido

Gabrieli Kloppel Deferido

Guilherme Dalcanale Deferido

Halan Rafael Ramos Deferido

Huana Natasha Kanitz Deferido

Isabela Carolina Koslowski Deferido

Isadora Ribeiro Klitzke Deferido

Izabela da Silva Tessari Deferido

Izabelle de Mello Deferido

Jardel Pedro Fernandes Zeferino Deferido

João Pedro de Brito Araújo Deferido

João Vitor Luchtenberg Ferreira Deferido

João Vitor Marangoni Corrêa Deferido

José Henrique Corrêa Deferido

Josilene Fernandes Deferido

Julia Carraro Pereira Deferido

Julia Eduarda Reiter Deferido

Kalane Schetz Deferido

Kalyo Airan da Silva Deferido

Kauã Izidorio Deferido

Keila Cristina da Silva Deferido

Ketlin Andriessa Moura Deferido

Laíne Emanuelle Prochnow Deferido

Lais Cristine Roeder Deferido

____________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-mail: educacao@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344890

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia/SC – CEP: 88420-00
_____________________________________________________________________________________

Larissa Mafra Gonçalves Deferido

Letícia Evillyn Henning Bilk Deferido

Letícia Regina Taglieber Deferido

Liandra Eduarda Sebold Deferido

Livia Matheussi Deferido

Lucas Barhfeld Arndt Deferido

Lucas Gabriel Eger Deferido

Lucas Samuel Koslowski Deferido

Luciano Schuhmacher Deferido

Luiz Fernando Capistrano Deferido

Luiz Henrique de Oliveira Deferido

Maísa Djenifer Lopes Deferido

Manuela Carraro Pereira Deferido

Maria Eduarda Jansen Deferido

Maria Luiza Sidooski Deferido

Mariana Lima Silvério Deferido

Mateus Eduardo Pereira Deferido

Matheus Knaul Demétrio Deferido

Michaela Alessandra Bertoldi Deferido

Mickael Schneider Deferido

Milena Kessler da Silva Deferido

Milena Luiza Prochnow Deferido

Milena Schiestl Deferido

Murillo Dal-Ri Alves Deferido

Naelli Cristina da Rosa Deferido

Nátali Giusy Gessner Deferido

Natália Alves de Andrade Deferido

Nathanael Barbosa Velho Deferido

Nickolas Leandro Ferreira Rosario Deferido

Otávio Pavilha Muniz da Costa Deferido

Pedro Henrique Ingles dos Santos Deferido

Rafaella Talia Schroeder Deferido

Renato Cani Junior Deferido

Sabrina Klettenberg Deferido

Scheila Branco Manske Deferido

____________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-mail: educacao@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344890

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia/SC – CEP: 88420-00
_____________________________________________________________________________________

Tailini Camila Hasse Deferido

Tainara Caroline Hasse Deferido

Talia Meurer Beza Deferido

Thiago Henrique Hasse Deferido

Vinicius José Dalcanale Deferido

Vinicius Ricardo Coelho Deferido

Vitor Hugo Figueiredo dos Santos Deferido

Vitória Regina Correa Deferido

Yasmin Arndt Deferido

Agrolândia, 20 de agosto de 2024.

Grasiella da Silva Krieger
Coordenadora Pedagógica

Dirigente da Secretaria do Desenvolvimento Educacional

____________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-mail: educacao@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344890